
UCHWAŁA NR LIV/462/2009 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 17 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Świdnica 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr X/57/2007 Rady Gminy Świdnica z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Świdnica załącznik nr 3 do Statutu Gminy Świdnica otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 
Wiesław Malisz 
 
 

Załącznik do uchwały nr LIV/462/2009 
Rady Gminy Świdnica z dnia 17 listo-
pada 2009 r. 

 
Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Świdnica 

 
WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY 

 
1. Gminny Zespół Oświaty 
 Ul. B. Głowackiego 4, 58-100 Świdnica 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
 Ul. B. Głowackiego 4, 58-100 Świdnica 

3. Biblioteka Publiczna Gminy Świdnica 
 Witoszów Górny 37, 58-100 Świdnica   

4. Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Świdnicy 
 Ul. B. Głowackiego 4, 58-100 Świdnica 

5. Świdnickie Gminne Przedsiębiorstwo  Komunalne Sp. z o.o. w Słotwinie 
 Słotwina 36, 58-100 Świdnica 

6. Przedszkola Gminy Świdnica 
1) Przedszkole w Pszennie 
 ul. Wrocławska 15a, 58-125 Pszenno 
2) Przedszkole w Witoszowie Dolnym 
 Witoszów Dolny 59-60, 58-100 Świdnica 

7. Szkoły Podstawowe Gminy Świdnica 
1) Szkoła Podstawowa w Bystrzycy Górnej 
 Bystrzyca Górna 64, 58-114 Lubachów 
2) Szkoła Podstawowa im. Jana  Pawła II w Grodziszczu 
 Grodziszcze 63 A, 58-112 Grodziszcze 
3) Szkoła Podstawowa w Lutomi Dolnej 
 Lutomia Dolna 12, 58-113 Lutomia Dolna 
4) Szkoła Podstawowa w Mokrzeszowie 
 Mokrzeszów 23 A, 58-160 Świebodzice 
5) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Pszennie 
 ul. Wrocławska 15, 58-125 Pszenno 
6) Szkoła Podstawowa im. Ludwiki Wawrzyńskiej w Witoszowie Dolnym 
 Witoszów Dolny 59-60, 58-100 Świdnica 

8. Gimnazja Gminy Świdnica 
1) Gimnazjum im. Unii Europejskiej w Lutomi Dolnej 
 Lutomia Dolna 12, 58-113 Lutomia Dolna 
2) Gimnazjum im. Szarych Szeregów  w Pszennie 
 ul. Wrocławska 15, 58-125 Pszenno 
3) Gimnazjum w Witoszowie Dolnym 
 Witoszów Dolny 59-60, 58-100 Świdnica 

 


